

**ФОНД ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН – ЛИДЕРА НАЦИИ**

СОВЕТ МОЛОДЫХ УЧЕНЫХ



**ИННОВАЦИОННОЕ РАЗВИТИЕ
И ВОСТРЕБОВАННОСТЬ НАУКИ
В СОВРЕМЕННОМ КАЗАХСТАНЕ**

VII Международная научная конференция

Сборник статей
(часть 5)

Общественно-гуманитарные науки

*Муталиев Б.А.,
ал-Фараби атындағы ҚазҰУ
Әлеуметтану мамандығының
2курс магистранты
Ғылыми жетекші:
Соц.ғ.д., профессор Садырова М.С.*

КӘМЕЛЕТКЕ ТОЛМАҒАН ЖАСӨСПІРІМДЕР АРАСЫНДАҒЫ ҚҰҚЫҚ БҰЗУШЫЛЫҚТЫҢ АЛДЫН-АЛУ МӘСЕЛЕЛЕРІ

Кәмелеттік жасқа толмаған жеткіншектердің жеке тұлға ретінде қалыптасуына жағдай жасау, қоғамдағы адамгершілік басымдықтар мен рухани байлықты қалыптастыру, жеткіншектердің қоғамдық қатынастары мен қоғамдық ұйымдарын қолдау және ынталандыру, заңның құқықтары – қай елде болмасын, мемлекет пен қоғам алдында кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстылықты жою мәселелерінің алдын алу мәселесі ретінде алдыңғы орында тұрады. Бұл мәселеде осы шараларды жүзеге асырушы органдардың немесе сот органдарының рөлін арттыру керек. Осы тұрғыда, Қазақстан Республикасында ювеналды әділет, яғни кәмелетке толмағандар істері бойынша мамандандырылған соттары құрылып, олар енді-енді қолданылып, даму сатысына көтерілуі негіз болып отыр. Бұл дегеніміз, кәмелетке толмаған жасөспірімдердің әлеуметтік мәртебесін ерекше назарға ала отырып, сот төрелігін әділ жүзеге асыру. «Ел болашағын десен, бесігінді түзе» – деген ата-бабаларымыздың нақыл сөзі бар. Олай болса бұл бастаманың басты мақсаты – кәмелетке

80	Кушербай Ф., Әбдікєрова Г.О. АЗ ҚАМТЫЛҒАН ЭТНИКАЛЫҚ ТОПТАРДАҒЫ ЖАСӨСПІРІМДЕРДІ ҚАЗІРГІ ҚОҒАМҒА ӘЛЕУМЕТТІК БЕЙІМДЕУ	164
87	Қайсарбаева А.М., Амитов С.А. ОТБАСЫЛЫҚ СӘТСІЗДІКТЕР ЖАСӨСПІРІМДЕРДІ ДЕВИАНТТЫ МІНЕЗ-ҚҰЛҚЫНЫҢ ФАКТОРЫ РЕТІНДЕ	170
92	Лифанова Т.Ю. ИНФОРМАЦИОННЫЕ ПРОЦЕССЫ В КОНТЕКСТЕ МЕТОДОЛОГИИ СОЦИАЛЬНОЙ ПРОГНОСТИКИ	179
96	Маутқанова Р.М. ҚАЗАҚСТАНДАҒЫ МҰМКІНДІГІ ШЕКТЕУЛІ ЖАНДАРДЫ ЕҢБЕКПЕН	188
105	Маясарова А.Т. ӘЛЕУМЕТТІК МӘСЕЛЕЛЕРДІ ЗЕРТТЕУДЕГІ ӘЛЕУМЕТТІК БОЛЖАУ ӘДІСІНІҢ ӨЗІНДІК МӘСЕЛЕЛЕРІ	194
111	Мелихова О.Е. СОВРЕМЕННЫЕ ТЕНДЕНЦИИ В РАЗВИТИИ ГРАЖДАНСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ	202
119	Мондашева А.С. ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ПАТРИОТИЗМ ДАЙЫНДАУДАҒЫ ЖАСТАРДЫҢ РӨЛІ	211
126	Муталнев Б.А., Садырова М.С. КӘМЕЛЕТКЕ ТОЛМАҒАН ЖАСӨСПІРІМДЕР АРАСЫНДАҒЫ ҚҰҚЫҚ БҰЗУШЫЛЫҚТЫҢ АЛДЫН-АЛУ МӘСЕЛЕЛЕРІ	219
133	Нұран Д.Н., Болысбаева С.М. ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ЗЕЙНЕТАҚЫЛЫҚ ЖҮЙЕНІ МОДЕРНИЗАЦИЯЛАУДЫҢ НЕГІЗГІ БАҒЫТТАРЫ	227
139	Оразхан Т.О. АҚЫН ДҰНИЕТАНЫМЫНЫҢ ҚАЛЫПТАСУ БАСТАУЛАРЫ. ӨТЕЖАН ЖӘНЕ НИЦШЕ	234
147	Ордабек Е.А., Иватова Л.М. КАЗАХСТАН И ОСНОВЫ ЯДЕРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ПЕРИОД ХОЛОДНОЙ ВОЙНЫ	242
152	Отар Э.С. ӘЛЕУМЕТТАНУ ҒЫЛЫМЫНЫҢ ҚАЗАҚСТАН ОРТА ТАБЫН ЗЕРТТЕУДЕГІ МАҢЫЗДЫЛЫҒЫ	248
158	Пахратдинова Б.У., Жұбаназарова Н.С. СТУДЕНТТЕРДІҢ ЖОҒАРҒЫ ОҚУ ОРНЫНДАҒЫ ӘЛЕУМЕТТЕНУ	